

延長 Hyundai Assurance Program 加入申込書

西暦 年 月 日

1. 申込情報

個人名義の方	
申込者	フリガナ
住所	フリガナ
	〒
	都道 市区 府県 町村
連絡先	TEL :
メールアドレス	@

法人名義の方		
申込者	フリガナ	会社印
法人名	フリガナ	
代表者氏名	フリガナ	
住所	フリガナ	
	〒	
	都道 市区 府県 町村	
連絡先	TEL :	FAX(任意) :
メールアドレス	@	

加入車種	以下より、該当するモデルを確認しチェックマークを記入してください。		
※料金はすべて税込です。	※型式は自動車検査証でご確認ください。		
	☐ IONIQ 5 (型式 : ZAA-NE2STD、ZAA-NE2LRG、 ZAA-NE4LRG)	☐ The new IONIQ 5 (型式 : ZAA-NE21LRG、ZAA-NE41LRG、 ZAA-KL8A1、ZAA-LK8C1)	☐ IONIQ 5 N (型式 : ZAA-NENLRG)
	☐ KONA (型式 : ZAA-SX2STD、ZAA-SX2LRG、 ZAA-HA861、ZAA-HA871)	☐ INSTER (型式 : ZAA-B1511、ZAA-B1521)	☐ NEXO (型式 : ZBA-FE120)

2. ご契約内容

延長 Hyundai Assurance Program の概要	ご加入いただくことで、ご購入の新車に付帯されている Hyundai Assurance Program を新車登録後 5 年間まで延長し、契約車両の定期点検整備を無料で実施します。また、新車登録日から 47 か月目までの間にお申込が必要です。なお、加入料金はお車のモデルにより異なります。 詳細については「延長 Hyundai Assurance Program 契約約款」に記載しております。ご加入申込前に必ずお読みください。			
注意事項	・本制度は当社正規輸入の Hyundai 車の使用者様のみご加入いただけます。また、新車登録時点で Hyundai Assurance Program の付帯がない車両については本制度にご加入いただけません。 ・メンテナンスノートに記載されている当社が指定する車検を含む定期点検整備、及び定期交換部品の交換を当社指定工場で実施されていない場合、本延長 HAP の契約が締結されてもサービスの適用を受けられません。			
適用期間	延長 Hyundai Assurance Program は新車登録日から 4 年後の法定 12 か月点検、及び 5 年後の車検の基本費用をカバーします。			
加入料金 ※料金はすべて税込です。	モデル	型式	対象トリム	価格（税込）
	IONIQ 5	ZAA-NE2STD ZAA-NE2LRG ZAA-NE4LRG	IONIQ 5 IONIQ 5 Voyage IONIQ 5 Lounge IONIQ 5 Lounge AWD	¥139,050
	The new IONIQ 5	ZAA-NE21LRG ZAA-NE41LRG ZAA-KL8A1 ZAA-LK8C1	IONIQ 5 Voyage IONIQ 5 Lounge IONIQ 5 Lounge AWD	¥78,930
	IONIQ 5 N	ZAA-NENLRG	IONIQ 5 N	
	KONA	ZAA-SX2STD ZAA-SX2LRG ZAA-HA861 ZAA-HA871	KONA Casual KONA Voyage KONA Lounge	
	INSTER	ZAA-B1511 ZAA-B1521	INSTER Casual INSTER Voyage INSTER Lounge	
	NEXO	ZBA-FE120	NEXO	¥226,935

加入必要書類

以下3点（法人名義の場合は4点）を以下のメールアドレスへご送付ください。

hmj_as_customer@hyundaimobility.jp （延長 Hyundai Assurance Program 担当宛）

- ・記入済みの本申込書の写し（PDF 形式等）
- ・車検証の写し又は、IC タグ入りの車検証（電子車検証）の場合は自動車車検証記録事項の写し（PDF 形式等）（※1）
- ・免許証（本人確認書類）の写し（PDF 形式等）
- ・委任状の写し（PDF 形式等）※2 法人名義の車両で代理人が手続きを行う場合のみ

※1 「自動車車検証記録事項」とは、電子車検証をスマートフォン用「車検証閲覧アプリ」により読み取ること
で入手可能な書類で、車両の登録情報の詳細が記載されているものです。「自動車車検証記録事項」の閲
覧・PDF ダウンロード方法については以下の国土交通省特設サイト等にてご確認ください。

- ・「国土交通省 電子車検証 特設サイト」
(<https://www.denshishakensho-portal.mlit.go.jp/user/>)
 - ・「【電子車検証】車検証閲覧アプリ（スマートフォン版）のご紹介」（国土交通省 MLIT channel）
(<https://www.youtube.com/watch?v=fMs3DdE5k1I>)
- 出典：国土交通省ウェブサイト (<https://www.mlit.go.jp/index.html>)

弊社にてメールを受信次第、必要書類に不備がないか確認させていただき、加入金額並びにお振込み先をご連絡いたします。なお、稀にセキュリティの理由により届かない場合がございます。メール送信後、2 週間以内に弊社より受信確認の返信がない場合は、誠に恐れ入りますが本紙の最下にございます Hyundai カスタマーセンターへご連絡ください。

3. 延長 Hyundai Assurance Program 契約約款

「延長 Hyundai Assurance Program 契約約款」に記載のとおりとなります。加入のお申込み前に、必ずお読みください。

4. その他

個人情報の取扱いについて

(1) 当社は、お客様による本サービスの利用により取得する個人情報を、当社が別途定めるプライバシーポリシー（「Hyundai アカウントのプライバシーポリシー」及び「個人情報の取扱いについて」をいいます。）に従って取り扱うものとし、お客様はこれに同意します。

- ・ Hyundai アカウントのプライバシーポリシー
<https://www.hyundai.com/jp/privacy>
- ・ 個人情報の取扱いについて

- (2) 当社は、個別サービスに係る本約款等の定めにおいて別途個人情報保護方針を定める場合があります（以下「個別サービスプライバシーポリシー」といいます）、Hyundai プライバシーポリシーと個別サービスプライバシーポリシーが矛盾抵触する場合、個別サービスプライバシーポリシーの内容が優先するものとします。
- (3) 本サービスは、当社と当社の提携会社（日本以外の国：大韓民国を含みます。）と連携して運営されています。当社は、プライバシーポリシー記載の利用目的達成に必要な範囲内において、個人情報取扱いの全部または一部を委託することがあります。

問い合わせ窓口

・ Hyundai カスタマーセンター

TEL：0120-600-066 平日午前 9 時～午後 6 時（定休日：土/日、祝日）

神奈川県横浜市西区みなとみらい 3 丁目 3 番 3 号
横浜コネクトスクエア 9 階
Hyundai Mobility Japan 株式会社

延長 Hyundai Assurance Program 加入申込書

記入例

本契約申込書の記入日をご記入ください。

西暦 2025 年 4 月 1 日

1. 申込情報

個人名義の方は必要事項をご記入ください。

※FAX 番号は任意です。

個人名義の方	
申込者	フリガナ：ヒョンデ タロウ 現代 太郎
住所	フリガナ：カナガワケンヨコハマシニシクミナトミライ〇ゴウ△バン□号 マンションメイ 〇カイ 〒 神奈川県 横浜市 西区みなとみらい〇丁目△番□号 マンション名 〇階
連絡先	TEL：045-123-XXXX
メールアドレス	hmj_as_customer@hyundaimobility.jp

法人名義の方は必要事項をご記入ください。

※申込者と代表者の氏名が異なる場合、別途、委任状が必要となります。

法人名義の方	
申込者	フリガナ：ヨコハマ タロウ 横浜 太郎
法人名	フリガナ：〇〇〇〇 カブシキカイシャ 〇〇〇〇 株式会社
代表者氏名	フリガナ：ヒョンデ タロウ 現代 太郎
住所	フリガナ：カナガワケンヨコハマシニシクミナトミライ〇ゴウ△バン□号 ビルメイ 〇カイ 〒 神奈川県 横浜市 西区みなとみらい〇丁目△番□号 ビル名 〇階
連絡先	TEL：045-123-XXXX FAX(任意)：
メールアドレス	hmj_as_customer@hyundaimobility.jp

(例)

加入車種 ※料金はすべて 税込です。	以下より、該当するモデルを確認しチェックマークを記入してください。 ※型式は自動車検査証でご確認ください。		
	☒ IONIQ 5 (型式：ZAA-NE2STD、ZAA-NE2LRG、 ZAA-NE4LRG)	☐ IONIQ N (型式：ZAA-NENLRG) ZAA-KL8A1、ZAA-LK8C1)	☐ NEXO (型式：ZBA-FE120)
	☐ KONA (型式：ZAA-SX2STD、ZAA-SX2LRG、 ZAA-HA861、ZAA-HA871)	☐ INSTER (型式：ZAA-B1511、ZAA-B1521)	

該当するモデルをご確認いただき、チェックマークを
ご記入ください。